CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
CNPJ nº. 13.227.228/0001-60
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Deus é Fiel e Justo!

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0018/2020
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0013/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0018/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0018/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0013/2020
CONTRATO Nº. 0018/2020
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

EMPRESA CONTRATADA:
RAZÃO SOCIAL: JOSÉ ORLANDO LOPES FERREIRA45060851591
CNPJ: 36.224.750/0001-94
ENDEREÇO: Av. Tomé Ferreira Simões nº 51
BAIRRO: Centro, Distrito de Bandiaçu
CEP: 48.730-000
CIDADE: Conceição do Coité/BA.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA EXECUÇÃO
DE REFORMA GERAL E ADEQUAÇÃO COM COLOCAÇÃO DE PISO TÁTICO EM RAMPAS
DE ACESSO DO PODER LEGISLATIVO.

•VALOR DO CONTRATO: R$ 32.719,50 (vinte e nove mil quinhentos e
setenta e seis reais e cinquenta centavos), que serão pagas em duas
parcelas.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.0001.1020 - Ampliação e Reforma da Sede da Câmara
44.90.51.00 - Obras e Instalações
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ERNANDES
LOPES DA SILVA.

PRAZO:

VIGÊNCIA: 27 de novembro a 31 de dezembro de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 27 de novembro de 2020.

Marcos Franklin Mota Lima
   Presidente CPL